

	FONDAZIONE CONTI LYDIA E G.G. MORANDO ATTENDOLO BOLOGNINI C.F.80010790170 VIA FRATTI 4/6 LOGRATO (BS)	31/12/2019				
	ATTIVITA'	2019			PASSIVITA'	2019
<b>immobilizzazioni</b>			<b>2.301.697,13</b>	<b>debiti per forniture e prestazioni</b>		<b>20.999,28</b>
terreni agricoli	930.000,00			riepilogo	20.999,28	
magazzino Agricolo Strada Vicinale	70.000,00					
immobile abitazione	30.000,00					
fabbricato Castello	1.271.697,13			<b>debiti erario e terzi</b>		<b>0,00</b>
				mutuo con vincolo c/c	0,00	
<b>mobili attrezzature</b>			<b>8.187,06</b>	<b>debiti erario</b>		<b>5.983,00</b>
mobili- arredi-macchine ufficio elett.	8.187,06			fondo imposte Ires	5.983,00	
<b>banche</b>			<b>450,73</b>	<b>fondi per rischi e oneri</b>		<b>272.124,68</b>
Banca Del Territorio Lombardo	450,73			fondi per rischi e oneri	272.124,68	
<b>cassa</b>			<b>67,13</b>	<b>patrimonio</b>		<b>2.423.523,70</b>
disponibilità Fondazione Morando	67,13			patrimonio netto	2.423.523,70	
<b>crediti disponibilità a termine</b>			<b>383.388,35</b>	<b>utili / perdite esercizi precedenti</b>		<b>14.599,71</b>
BTP 01 ago 2023	62.399,00			avanzo esercizio 2018	14.599,71	
BTP 23Apr23	70.603,10			(meno) perdite esercizio 2018	0,00	
BTPI15mag22	57.813,92					
BTP01ago22	37.877,13					
BTP15apr21	57.164,46					
BTPIT 21mag26	45.554,73					
CTZ 29/11/2021	38.000,30					
liquidità	13.975,71					
<b>crediti per imposte</b>			<b>5.091,00</b>			
Ires acconti	5.091,00					
imposte tasse Ici/Imu/Tasi credito	0,00					
<b>crediti per affitti e tagli acqua</b>			<b>35.483,75</b>			
riepilogo	35.483,75					
<b>crediti per cessione immobile</b>			<b>0,00</b>			
cessione immobile Comune Lograto	0,00					
<b>totale attività</b>	<b>2.734.365,15</b>	<b>2.734.365,15</b>		<b>totale passività</b>	<b>2.737.230,37</b>	<b>2.737.230,37</b>
<b>disavanzo di gestione</b>	<b>2.865,22</b>			<b>avanzo di gestione</b>	<b>0,00</b>	
<b>totale a pareggio</b>	<b>2.737.230,37</b>			<b>totale a pareggio</b>	<b>2.737.230,37</b>	
<b>partite di giro</b>			<b>0,00</b>	<b>partite di giro</b>		<b>0,00</b>
depositi a custodia	0,00			depositi a custodia	0,00	
<b>crediti nell'anno 2019</b>			<b>35.483,75</b>	<b>debiti per forniture e prestazioni</b>		<b>20.999,28</b>
taglie acqua Tomasoni Bortolo	5.142,25			riparazione veranda eventi	5.246,00	
liquidazione danni Ass. Cattolica	12.000,00			stampa libro centenario	4.992,00	
affitto Sisti Andrea	12.712,00			costi del personale	0,00	
affitto Sisti Tomaso	5.629,50			Arch. Sigalini	0,00	
				Avv. Giulio Soldà	761,28	
				Enel	0,00	
				AOB2	0,00	
				contributo scuola materna	10.000,00	
				Comune di Lograto	0,00	

FONDAZIONE CONTI LYDIA E G.G. MORANDO ATTENDOLO BOLOGNINI C.F.80010790170 VIA FRATTI 4/6 LOGRATO (BS)		31/12/2019				
COSTI E SPESE		2019			ENTRATE E RICAVI	2019
<b>costi gestionali</b>			<b>37.465,66</b>		<b>entrate istituzionali</b>	<b>51.091,04</b>
taglia acqua vaso castrina, biscia chiodo prandona, tag.irr.calino e sinistra oglio castrina	<b>14.274,50</b>				affitto terreni Tomasoni Bortolo	<b>19.855,29</b>
utenze acqua	<b>168,10</b>				affitto terreni Tomasoni Giovanna	<b>8.794,55</b>
energia elettrica	<b>275,65</b>				affitto terreni Sisti Andrea	<b>12.712,00</b>
manutenzione estintori	<b>0,00</b>				affitto terreni Sisti Tomaso	<b>5.629,50</b>
manutenzione citofono	<b>0,00</b>				affitti abitativi	<b>4.099,70</b>
manutenzione parco (sfalci e dis)	<b>2.940,20</b>					
stampo libro centenario	<b>4.992,00</b>				<b>recupero spese gestione</b>	<b>14.274,70</b>
taglio piante programmate	<b>0,00</b>				recupero taglia acqua Tomasoni Bortolo	<b>10.284,50</b>
manutenzioni computer	<b>0,00</b>				recupero taglia acqua Tomasoni Giovanna	<b>3.990,20</b>
servizi verifica ascensori/montacarichi	<b>0,00</b>					
manut. fabbricati (sostituzione caldaia appartamento)	<b>2.928,00</b>				<b>proventi finanziari</b>	<b>16,11</b>
piantumazione platani (costo posa)	<b>1.881,85</b>				interessi attivi c/c	<b>16,11</b>
fornitura piante nuovo bosco	<b>1.779,80</b>				proventi finanziari diversi	<b>0,00</b>
messa in sicur. parco (primo intervento)	<b>7.128,57</b>				ricavi vendita titoli	<b>0,00</b>
sito internet	<b>335,50</b>				interessi attivi titoli stato	<b>0,00</b>
canoni telefonici adsl-internet	<b>437,76</b>				interessi attivi pronti termine	<b>0,00</b>
oneri bancari	<b>323,73</b>				interessi p/termine in maturazione	<b>0,00</b>
<b>costi gestionali generali</b>			<b>6.172,74</b>		<b>sopravvenienze</b>	<b>0,00</b>
assicurazioni generali	<b>6.022,74</b>				sopravvenienze attive diverse	<b>0,00</b>
varie liberalità	<b>0,00</b>					
varie economato	<b>150,00</b>				<b>plusvalenze</b>	<b>0,00</b>
					plusvalenze ordinarie	<b>0,00</b>
<b>costi amministrativi e organizzazione</b>			<b>7.652,03</b>			
costi del personale	<b>0,00</b>				<b>contributi</b>	<b>1.000,00</b>
rimborso spese di segreteria	<b>0,00</b>				contributo Imp. Gatti pubblic. Libro	<b>1.000,00</b>
spese di rappresentanza	<b>0,00</b>					
consulenza amministrative	<b>869,13</b>				<b>altri ricavi e proventi</b>	<b>12.000,00</b>
consulenze legali	<b>1.522,56</b>				rimborso Ass. Cattolica per liquidazione danni	<b>12.000,00</b>
consulenze tecniche	<b>1.991,04</b>					
spese pubblicità/necrologi	<b>0,00</b>					
contributi INPS	<b>0,00</b>					
compenso revisore	<b>3.172,00</b>					
multe e sanzioni	<b>0,00</b>					
diritto CCIAA di Brescia	<b>18,00</b>					
codice Lei (rinnovo)	<b>79,30</b>					
<b>imposte e tasse</b>			<b>18.033,25</b>			
imposte Ires sui ricavi	<b>5.983,00</b>					
imposte tasse Ici/Imu/Tasi	<b>11.962,00</b>					
tassa registro appartamento	<b>81,00</b>					
imposte e tasse in deducibili	<b>7,25</b>					
<b>costi ed oneri finanziari</b>			<b>1.353,26</b>			
interessi passivi c/c	<b>0,00</b>					
costi finanziari da addebitare	<b>1.353,26</b>					
interessi mutuo	<b>0,00</b>					
<b>contributi vari</b>			<b>10.500,00</b>			
contributo scuola infanzia	<b>10.000,00</b>					
contributo volontari per parco	<b>500,00</b>					
<b>accantonamenti</b>			<b>0,00</b>			
accantonamento per rischi	<b>0,00</b>					
<b>sopravvenienze</b>			<b>70,13</b>			
sopravvenienze passive in deducibili	<b>70,13</b>					
<b>totale costi</b>	<b>81.247,07</b>		<b>81.247,07</b>		<b>totale entrate</b>	<b>78.381,85</b>
<b>avanzo di gestione</b>	<b>0,00</b>				<b>disavanzo di gestione</b>	<b>2.865,22</b>
<b>totale a pareggio</b>	<b>81.247,07</b>				<b>totale a pareggio</b>	<b>81.247,07</b>